
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Старомайнский технологический техникум» 

ПРИКАЗ 

15.08.2019 г.                                                                                                 № 21 

О  зачислении 

 В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ « Старомайнский 

технологический техникум» на 2019-2020 учебный год, на основании 

решения приемной комиссии от 15.08.2019 г. ( Протокол № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2019 г. в состав студентов на 1 курс 

очной формы обучения в ОГБПОУ «Старомайнский технологический 

техникум» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета 

- по специальности 38.02.05. «Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров»  на базе 9 классов следующих абитуриентов: 

1. Батову Екатерину Олеговну 

2. Борисова Максима Сергеевича 

3. Жукова Александра Сергеевича 

4. Галактионова Владислава Максимовича 

5. Голяшова Николая Геннадьевича 

6. Кондратьеву Светлану Александровну 

7. Кузнецову Анну Юрьевну 

8. Макарова Егора Игоревича 

9. Мокеева Виталия Александровича 

10. Москалева Даниила Викторовича 

11. Мухамеджанову Рамилю Ибрагимовну 

12. Михайлову Карину Рафаэлевну 

13. Мищенко Максима Андреевича 

14. Низаметдинову Альфию Рафаэлевну 

15. Павлову Регину Фиргатовну 

16. Самонина Дмитрия Юрьевича 

17. Сипатову Нину Рустамовну 



18. Чагаеву Анну Маевну 

19. Чурякову Дарью Николаевну 

20. Ямкину Анастасию Петровну 

 

- по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования » на базе  9 классов: 

1. Антипенкова Антона Павловича 

2. Архипова Ивана Евгеньевича 

3. Архипова Дениса Евгеньевича 

4. Винокурова Евгения Александровича 

5. Грачева Данила Сергеевича 

6. Горшкова Леонида Николаевича 

7. Дементьева Сергея Валерьевича 

8. Дементьева Данила Евгеньевича 

9. Дугалева Максима Аркадьевича 

10.  Зайцева Захара Юрьевича 

11. Кузяева Артема Ранилевича 

12. Козубенко Александра Геннадьевича 

13. Карасева Константина Сергеевича 

14. Лямасова Ивана Валерьевича 

15. Мостова Алексея Андреевича 

16. Насырова Антона Александровича 

17. Николаева Вадима Сергеевича 

18. Петрова Михаила Максимовича 

19. Убанеева Сергея Алексеевича 

20. Семенова Данила Юрьевича 

21. Савельева Дмитрия Александровича 

22. Чуваева Артема Сергеевича 

23. Шокина Дмитрия Алексеевича 

24. Шокина Николая Александровича 

25. Шокина Данила Александровича 

 

- по специальности  «Поварское и кондитерское дело» на базе  9 классов: 

 

1. Алексееву Викторию Александровну 

2. Адаева Володара Сергеевича 

3. Баранову Яну Валерьевну 

4. Ващенко Викторию Валерьевну 



5. Грызунову Елизавету Алексеевну 

6. Герасимову Анастасию Алексеевну 

7. Деревяннову Анастасию Владимировну 

8. Дружинину Анастасию Павловну 

9. Ельмякову Анастасию Алексеевну 

10. Зотова Валерия Дмитриевича 

11. Казакова Максима Владимировича  

12. Кузнецову Любовь Александровну 

13. Майорову Ксению Сергеевну 

14. Офицеркину Анастасию Николаевну 

15. Погодина Егора Александровича 

16. Радчук Артема Михайловича 

17. Семенова Никиту Сергеевича 

18. Семирякова Евгения Юрьевича 

19. Савельева Кирилла Алексеевича 

20. Свиязова Ивана Сергеевича 

21. Трифонова Владимира Владимировича 

22. Фирсову Алину Алексеевну 

23. Чужданова Вадима Сергеевича 

 

2. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя 

директора по УР Ширманову Г.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Директор ОГБПОУ СМТТ                                           В.А.Ильин                                                        

 




